
MUNtcíplo DE MARMELEIRO L7 t,

\bESTADo po pen¡,N.Á,

Avrso DE HoMor,ocaçÃo
pnncÃo Br,prnÔNlco N" 07012022 - PMM

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" II7 I2O22.LIC
MODALIDADE: Registro de Preços.

TIPO: Menor preço global do lote/grupo.

Torna pública a Homologação e Adjudicaçõo Pregão Eletrônico no 070/2022 - PMM, cuio objeto é

a Contratação de empresa para fornecimento de mangueiras e terminais hidróulicos, atendendo as

necessidades dos Departamentos solicitantes. A empresa habilitada é:

A empresa ELCIO BELLIN DA SILVA, inscrita no CNPJ/Tr{F sob o no 05.606.338/0001-05, vencedora

no lote/grupo 01, perfazendo o valor total de R$ 38.648,50 (trinta e oito mil e seiscentos e quarenta e oito

reais e cinquenta centavos).

Marmeleiro, 16 de agosto de2022

Jair Pilati
Prefeito

CNPJ: 76.205.665/0001 -01

Avenida Maoali, no 255, Centro - Cx. Postal 24 - CEP 85.615'000
E-mail: !þil¡æasr@$au!çlstJct l-Telefone: (46) 3525-8107 / 8105



1?5
qtH-r!

DIÁRIO OFICIAL ELETRONICO
MUNICÍPIO DE MARMELEIRO - PARANÁ

TERç"4-FEIITA, 1l DE .AGOSTO DE 2022 ANO:VI

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDIÇÃO No: 1295- 14 Pág(s)

EXTRATO PARA PUBL|CAçÄO SEXTO TERMO ADTTTVO AO CONTRATO DE PRESTAçÃO DE
SERVIçOS No 019/2019 Chamamento Pribllco no 006/201S - PMM e lnexlglbllldade de Licltação

no 016/2018

CONTRATANTE: MUNICÍPIO OT MARMELEIRO
CONTRATADA: CLfNICA SCHMIDT LTDA
OBJETO: Aditivo de prazo de execução e vigência contratual.
VALOR: Não haverá reaiuste de valores, permanecendo os mesmos já praticados no contrato original.
pRAZO DE EXECUçÃ'O e VIOÊNC|A ADITIVADO: pelo perfodo de 03 (três) meses, a contar do vencimento do

instrumento contratual (0510812022), ou seja, até 05 de novembro de 2022.
DATA DE ASSINATURA DO ADITIVO: 05 de agosto de 2022.
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.

^ Marmeleiro, 05 de agosto de 2022

Paulo Jair Pilati
Prefeito de Marmeleiro

EXTRATO PARA PUBL|CAçÃO OUTNTO TERMO AD|T¡VO AO GONTRATO DE ÞRESTAçAO DE

SERVIçOS No 148/2019 Chamamento Público no 006/2018 - PMM e lnexigibilidade de Licitação
no 015/2019

CONTRATANTE: MUNICÍPIO OC MARMELEIRO
CONTRATADA: CLINICA DE FISIOTERAPIA REVITALIZE LTDA
OBJETO: aditivo de prazo de execução e vigência contratual.
VALOR: Não haverá reajuste de valores, permanecendo os mesmos já praticados no contrato original.
pRAZO DE EXECUçÃ-O e VICÊNC|A ADIT|VADO: pelo perfodo de 03 (três) meses, a contar do vencimento do

instrumento contratual (0510812022), ou seja, até 05 de novembro de 2022'
DATA DE ASSINATURA DO ADITIVO: 05 de agosto de 2022.
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná,

Marmeleiro, 05 de agosto de 2022.

Paulo Jair Pilati
Prefeito de Marmeleiro

, AV|SO DE HOMOLOGAçÄO PREGÃO ELETRÔNICO No 07012022 - PMM PROCESSO, . i:,i,

MODALIDADE: Registro de Preços.
TIPO: Menor preço global do lote/grupo.
Torna públicã a-Homologaçao JAO¡uOicação Pregão Eletrônico no 070t2022 - PMM, cujo objeto é a Gontrataçäo

de emþresa para fornóimento de mangueiral e terminais hidráulicos, atendendo as necessidades dos

Departamentos solicitantes. A empresa habilitada é:

A empresa ELCIO BELLIN DA SILÝA, inscrita no CNPJ/MF sob o n" 05,606.338/0001-05, vencedora no lote/grupo 01,

perfaåendo o valor total de R$ 38.648,50 (trinta e oito mil e seiscentos e quarenta e oito reais e cinquenta centavos).

Marmeleiro, 16 de agosto de 2022.

Paulo Jalr Pilati
Frefeito

Dlárlo Oflclal Asslnado Eletronlcamente com Certlflcado Padrão ICP-

Brasll e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a

Medlda Provlsórla2200-2 do Art. 10c de 24.08.01 da ICP'Brasll

O Munlcfplo de Marmelelro dá garantla da autentlcldade deste

documento, desde que vlsuall2âdo através de

http://www.marmele¡ro.Þr'gov brl no llnk Dlárlo Oficlal.

röË l

Brasil ,

*fi

Página 14

ln icio



-tP

"(ìT
Atos 0ficiais

Quarta-feira, ý.a.2022 - N. 7.s18 JoRNAL on nnlrnÃo 13 Itì

Prefeitura Municipal de Marmeleiro
AVISO OEALIERACÄo DE DATA

pREGÂo ELETRôNtco ñ" 063/2022 - pMtV
pRocEss0 ADt\¡tNtSTRATtvo N' 1 07/202 2.UC

TlP0: [,lenor preço globat do lole/grupo.
oBJE-[o; Conkalâção d€ smpÞs æpoclalizâda na prestação do sruiços d€ Seguranç€
I MedlclnadoTrabalho, que alendamas Normas Regutameritadorasquesáoextgùas pela
leglshção TrãbalhlstaVlgsnle: PPRA- Prog€madsÞr€vençåode Rls;æAmbbñtaß, ¿on.
fomo Nomâ Rqulsmonlôdorã - NR.S da S6cr€tanâdo Sôirurânças Süd6domhËtéilo
do Trabalho e PGR - Progrãro de Risco da NR 1; PCMSO - proorama do provsnc¡o ds
Conkol6 Médlco de S6ud6 Ocup¡ctonã|. confomo NR.7 ds Sæiolarta de Seur;nca 6
S€údo do Trabolho do Mlnlst¿rto do Tråbalhoi ITCAT - Lôudo lócntco das Conilçóeä do
.qmbìenle do fabalho; PPP- P€dil Prolìsslogélìco prevtdnclådoi Laudo de tnslubddade;
Laudo de Perlcul6ldado e Aoålis Ergonömica do T¡abatho, confome NR 17, lomMndo
assosþda lócnl6€ lænologlâ (&ftwars) parâ a geståodo lodâ 6 documsnlscåo o eu.
r€nçåæupodonal d6 silldoros ÞúbfiG do Milnlclptode Mañeteko.
O Muolclplo ds Msrmeloko, estodo do P6rÐná, tnscilto no CNPJ 76.205.665/000t.01,
com sdo naAwnlda Maætl, no 255 - C€nko, lorna públlcoqus:

1) FlcE ALIERADA I dota dã dtsputa do ceda;e. A datã prevtsle para abortura e
julgan€nlodas proposlaselnlc¡oda sssãodsdlsÞutå serådla 3f d€ ag;6bde 2022 às
09:00 horas (horádo de Brasl¡ia)

2) Pomansc€m lnallorâdas as @ndtçögs doodllãt.
¡r€rmetoho, 16 de agoslo ds 2022.

Francléli do Ol¡vc¡ra i,lalnardl
prsgoelra

AVTSO DE LtCllAçÄO
pREGÄo ELElRôNtco N'o¡s/2ozz - pL¡L,t I exclustvo PARAME E Epp

PROCESSO AD¡JINISTRÂTIVO NO 147i2O22.LIC
MODALIDADE: Reolsko de prsç6.
TIPO| Menor preço unltåfio por¡i€m.

oBJETo: Conkslaçáo d6€mprcsa perá fomælmo¡lo dg colæ broak € lanchos para ovên.
los insllluclonãls. smlnäd06, 6ncontrcs, rcunlöG, p6loslrar, curs6. conferérìcbs, æn.
grsssos olßinåmonlG, olondgodo æ necssldados d6 DôgsrlamsnlossollcllanlÊs. mn-
fom especlfEaçðæ € quantldados @nståntes noAnoxo I - TERNTO DE REFERÊNCIA.

Eç_C-qql.t{EllTq q49 PROPOSIÂS: Â pariir dæ 08i30 horÐ! do dta I Z de ssosto do 2022.
TERMTNO DO RECEBTMENTO DAS PROPoSTAS: Ató às 09:m ho6s dddb Ot de e.
lomb¡odo 2022.
Nlcto DASESSÄooE OlSpurADEpREços: às09:00horædodh0t de mtombpdsZO2Z,
P86lodæ ás referèncias de lempoærá obsryadoo horártod6 Brasl[a (DF).
LOCAL: M.comprasgovomåmênta¡Bgov.br.Ac$so ldôntlliødo no llnk - tÉ¡lac¡€s".
AOUISIçAO DO EDITAI: S¡l6s M.coñprssgov€måmontsts.gouh s w.m;msbto.
prgovbr
It ¡ãqAçÖESr 

{46) 3525.8f07 ou (46) 352s.8105.
lÆmelelro, 16 ds ag$lo de 2022.

Framlél¡ do Olveka Malnãrdi
Pregoehâ

Avtso DE uctTAÇAo
pREcÄoEt-ETRôNrco N'ogopoz2- p[.lr¡ ] ¡xcLustvo PARAME E EpppRocEsso ADtr¡tNlsTMTtvo N" 1482022-LtC

TIPO: irlonor proço globåt do toto/grupo.
oBJËÌO: Conkâlaç60 d€ omprm para iocãpo ao bdnqiedG inlIávab pa¡a comem-
ração.do dla dos crianças n8 Ewlæ 6 CMEIS dêsta mutclÞaÍdad€, s;lando tnclus
no valor.da conlral4ão o fr€16, bam mmo o $ru|ço de monlagem o d6monlôgem dos
brlnqueds em cada Escola/Cl\4El, ol€ndcndo as né@ssldadesão Demrlamenlo-de E¿u.
cáção s Cullurâ, conlome 6speclllcaçõ6 o quånl¡dad€s consl0ntd nòAnoxo I -ÌÊRMO
DE REFERËNcIA
RECEBIMÊNTO 0AS PROPOSÍAS:Aparlkdas 08:30 horos do d¡a 17 de e6to ds 2022
ÌERMNo DOREçEBIÀÆNTODAS PRoFOSTAS:À|é å6 t4:m hrðdodb3t dq-æ6lod€ 20t
lNlClO DA SESSAO 0E DISPUTA 0E PREÇOS.às t4:00 horæ do dta 31 de agðsb d€ 20rt.
Para lodas æ rclsrônclæ de temposd obsrusdo o horårlo do B¡Bllle fDF-ì
LOCAL: M.comprasgovomãñqntÐ¡s.govbr'Ace6s ldrntilicãdo no link. #lbcðês"
AQUISIçAO DO EolTALr Slt6 w.cômprasgovernamntåts.goÿh e w.m'am8tetrc.

I'lÊ8urotÍoçorr, t,u) *rr.sj07 ou (46) 3s2s.sr05.
Mamlsko, t6 do âgostodo 2022.

FEncléll ds Oilve¡ra MEtnardl
Prsgoslra

Avtso DE HoMoLoGAçAo
pREG4o ÊLETRôNtco M 074/2022 - pMM - coM tTEfus exclusvos p¡cq ¡¡e e epppR0cEsso ADMtNtSTRAT|VO No Í2512022-LtC

vencedoE no lole/grupo 01. pelaz€ndo o valor tolal de R$ 38.648,50 (ldnta s olto mil s
slsnlos6quarcnlsoolloreal!eclnqugnlac€nl6vos),

Mamel€ko, t6 dê âgcto d6 2022.
PauloJakPilatl

Prefeitura Municipal de Salto do Lontra
EXIfiÂD00 ERmAD|Wo^o

co[Mþ t{, ùumtPßfello

+

AVIso DE sUsPENsÄo
pREGÄo ELETRôNtco Nô 085/2022_ ptrrM

pR0cEsso AD¡ilNtslRAltvo N0 14212022.UC
T|PO: Menor pr€ço global porllgm,

OBJETOT Conkataçào de omprera paø reállzá a cdtsta porls a portá dos rsstduos 6ö-
lld08 urbãnos - Cla3so ll, om toda a ärea uóana do Munlclp¡o do Mamêl6lro/pR, €
lransporl€ aló a Edaçãode Transbordo- EIR da emprese Coitralada responsável páta
dssllnação l¡nE-l€m-alero-sanilárlo, conforme osp€clfcâçócs e quenlldadàs consloirtes
noAnero I -TERMO 0E REFERÊNC|A.
A Prego€lra, lunlamsnte com I Equtpg dsApolo. no us de suas akibulçõss. consldsran-
do a 3ol¡c¡laçào do Dspårlamnlo de Molo Amblgnlo e Recurss Hldrlitos o Desoecho.
lnlomaaSUSPENSÄOdoprocessoilcilatôdo€meptgrele,parurea¡equacáodoõbleiãi
Nova dala do abôlua € lulgamenlo s¡áo d¡vulgadagnos vglculos onc¡abdo munÉlplo
apô8 os d6vldas rollflcEçõo!.

fi4arn6lolro, i6 do a€oslo do 2022.
Franc¡ót¡ de Ollvelrs l,¡alnsrdl

pregosha

EXIRAf O PARA PUBLICAÇÃO
PRIMEIRO IERMO AOITIVO AO

coNTRAfo DE PRESTAçÄo DE sERVtços No tosi2ozt
(Dtspensa Þor Ltm¡to Nû03SD02i - p[/t!t)

CONTRATANTEI MUNICIPIO OE ¡.llÂRMELEIRO
CONTRATADA: ATTITUDE ENGENHARTA E CONSULTORTÀ LIDA
OBJETO| adlllvo ds pruzode e¡ocuçåo e vl0êncta contratuâ|,
PRAZODE EXECUÇAoEVIGÊNC|ApRoñROcAoo:p8toDeilodode03ltrásìmosos.
conladG ds dala do 6eu venctmento (10/09/2022), ou sia, ató l7 de novemirc åo 2022.
DATADEASSTNATURA DoADtTtvol t6 ds 4oato d6 i022.
FORO: Comar@ do Marmsle¡ro, Estsdo do pa;aná.

Mam€loko, l6 ds agoslo de 2022,
påulo Jah pllail

prefelto de l\¡armÊleko

EXTRATO PARÂ PUBLICAÇÃO
coNlRcTo 0E cor,tcEssÄooe olRefio oe uso o¡ sËM hróvElpü81rc0M091202

(Concorénc¡a no 005/2022)
CONCEDENTE: MUNIcIPIoTJE MARMELEIRo
cONcESSIoNARIAì INOUSIRIADE FERRAI\4ENIAs IIUPoRANGALTDA

Prefeitura Municipal de Planalto
MrJNtcfpto DE pTANALTo

Àvtso DE Uc[AçÃo
'PnEGÁo ELÉtRôNtco" N¡ 071/2022

O MUNICIPIO DE PIÂN^LTO lã¿ raber ros tnt€relsãdo, que coh bãre nã tel
tcdcr¿l ñc 10.520 de l7 dc Julho de 2OOZ, Ocèreto Munlctp!t de nc 272712007
dc 26/06/2007 c, subldl¡rlamontc, å Let ne 8,tr6l93 c complcmcnt¡rot, eD
5ua rede iho å Pråçå Såo Fr¡n(lsco de Asls, nþ XS83, fará re¡lt¿ä¡ Llct!çlo ñ!
Modðlld¿de PREGÃO €tFrnôNtCO sob n¡ O?1/2022, coñforme de!crtto ãbdtroi
OSJETO: 

^qulstção 
dc forma pa.ccladå, de MEOTCAMENTOS, desHnàdos ås

åçõ!s dc promoçåo e recupêrsçlo à rEúde d¡ Secretårlà Muntctpål dê Sårtde e
dltpcñsãç5o nås Unldrdêi d! 3aúdè do munt.lplo dc plrñ¡tro - pR.
VATOR TOTAT: RS 166.960,00 lcento ê teercnta ê eels mil novlc.ntos.
rci9Ênt¡ realsl,
ÂSERTURA OAS PROFOSTAS E RECESTMÊNTO DOS tANC6S: Ola 30 dè ägorto
dê 2022. ¡ padkd¿sOghOOmtn.
toRMA(zAçÃo DE coNsUtTAs: o refeildo edtlàt poderá scr obfldo Junto ào
Sctor dc Llclteçõcr do Muntc,pto de pl¡nãtto, ðkãv¿5 do pod¡l dc Uctt¡çõca do
Munlclplo de Plentlto, ãtrnvés de rollc¡tãção vlå e.halll
llcilåcao@planälto,pr,gov.br ou ¡!råvé! do slte
www,c0mprasßovoh¡nentåk,gôv,br
slsTEMA EtfRôNtCO! www.comprås8ovc¡nãment¿ls.gov.br

LUIZ CARLOS EONI
pretctto Mun¡clpãt

muuclp¡o oE puru¡rro
, avtso DE UctrAçilo

,PREGÃO Et-ffR0NtCO" Nr 072/2022

O I¡UNICIPIO DE PIANALTo lat saber ¡os lntereliådos que cônr lr¿se h¡ lcl
Fcdcral ne 10.520 de 17 de Julho de 2002, De(reto Muntctpâl de ne 272712002
de 26/06/2007 e, subrldlådômcntc, à te¡ ne 8,66G/93 e complemcñt¡res, cm
sra ledc rlto a Prðça 5lo Frãnclrco de 

^!sls, 
n? 1583, Irró rc¡lhår Llcltåção nå

Modålldðdc PnËGÃO Et-EfnÔNICO sob ne 072l2022, (onformc dcscdro ¡bôlxo:
O¡JETO: 

^qulslção 
dc um velculo rlpo ôntbus Rodovtárto novo O km pòr¡ o

münl.fplo de Pl¡nâlto- PR.

VÂLOn TOTÂLt RS 1,130,000,00{Uñ nìilhão e cento e vtntã mìl rcãt31.
ABERIURA OÂS PSOPOSIÀS t RECEBTMENIO DOS nNCES: Dlà 3l do åBosto
do 2022. ¿ p¡ilh drr 09ho(Jmln.
tOnMAtlzÂçÀo DE CONSUTTAS: o refcrtdo rd¡tâl po¡terá ser oht¡do Junlo ðo
Selor de t¡cit¡çðes do MunlcÍp¡o de plånãlto, ntrãvú$ do portål dc L¡citsções do
Mutrlclplo de Plànålto, ðtravós da soÍcleçào vte c.nìãil:
llcitnc¡o@pl¡n¡lto.pr.8ov.br oil .rr¿vó< do s{!c
wrvw.comp¡ãsIovernanreiltait.Íov,lrr
SISTEMA ELETn0NlCOr www,contpr¡ggovernementalg,¿ov.br

Irkôbft r, ldçrrdr, t0do @to4Þ
FERNANDOALBERTOCADORE . .. -,.,.'

Prefello l,4unlc¡pal .;)'t.

gBþ DO HrcAOIMAO
COìMþUNð¿

3dbôl oñr. ldçå.fe\ lî&Ftôe M2

FERNANDOALBERTOCADORE,
Preloito Munlclpat ,¡'. \

Prefeitura Municipal de Nbva prata do Iguaçu
AMSO DE UCIAçAO ÊXCLUSÍVA pAM |\4!CROEÀpRESA E E¡,DRESADE PEOUENO pOR.tE
PREGÄo ETETRôNtco N" 092/2022
PROCESS0 ADMtNtSIRATtV O No 122t2022
MOD,ALIDADE: PREGÄO ELETRôNICO DO TIPO MENOR PREçO POR ITEI\¡,
OBJETOT Conlrãtaçào de emprss espælãil¿ada Írara real¡zæ¿o'do oile¡iaiðo técn¡ca
d€ hslrumgnlG muslc8ls I sulasde dançå, noslendimonlo às àlivldadeG r€atizâdas Dolã
secr8lãr¡â deAstlslàncla Soctal s Conlro d€ R€ferå¡cla daAsslstóncla Soclal _ CFiAs
aos usuádos do SeN!ço de Convlvåncla e Fo¡lalælmsnlodeVlncutos.
DATA DA REALIZACÁO: 02/09/2022
HoRÀRro oE lNlcio DADtSpUTA:08:30 horâs.
Pårå lod$ 16 roforôncl€s do lempo será obæryodoo hotárlodê Braslilâ tDFì
LOCAL: Prcf€llura do Mun¡clDlodô Nova pralãdo lguôçu - psrsnå.
w.comptas0ovehamenlâ¡s.Ooubt
Todæ as l¡fomaçôes pôrllnenlos 60 pr€snte edll€|. tnclusfus 6s qtælsrlsilcâs ouântd
a0 0bl9l0 l¡cllado,6lðrã0 à dtspos{ção dos lnloress6dos no Doparlamentode Llcitji¡ei
do Pr6t9[urâ Muntctpal de Nova prata do lquaçu, ou pelo silewm.npl.prgov.br, ou'pelo
fons-(46) 3545.8000, sm dtas utels, nos hõdlos dai oa:oo as lz:od ¡'ods e dåil5iö
a6 l7:30 horas.
Nova Prôla do lguaçu . Pr, 16 de sqoslo de 2022.
SERGIO FAUST- Prsl6lto MunlctÞal

Prefeitura Municipal de São Jorge D'Oeste
Avtso DE LtctTAçÄo

EotTAL DE cHAt\¡A[¡ENTo puBitco N. 008/2022
O.Mun¡clpio d€ 560 Jorge D'Ooslo.pR, lnsdlo nocodæ|rc naclonai de pæoa Jurldlca do
Mlnlstóilo dã F€zonda 6ob o n".76.995,380-0001.03, con *¿e a¡v lduüu. ZãJ. änrÀ
na cldâd€ ds Sào Joçe D' Osste. tomã púbilco qus lar¿ rea¡lzar ¿o ¿ia diiãsàlemtã
de 2022 ã-02 ds stehbrc de 2023, do segundsJáka I wxfatelru ¿as.Oì¡Oo Ás tZrroõ ã
das t3h30mtn às l7h30mtn o Ch0mamenlo públlco pará lins de: CREOENCIAMENTO
0E ErvpREsAs EspEoArrzrols eanlnenuzeçÀo oe Èx¡r,¡Ès L,qeòRAiôiÀré
BroeurMrcos DElRGÊNcn e e¡¡encÊncrn¡o's usriÀniós oõ srSrÞirÄú¡ìliö
DE SAUDE - SUS, ATENoIooÿENGAI\4INHADoS PETÀ SECRETARIÂ nF sÂf|ri;
sENoo ouE A REALTZÀçÀo DE coLETA Do MATÊanL p¡ne ÀeÀiiáõ¡õ óõi
EI4!!ES DÊvERÁ sER DiARh DE SEGUNDAA sEnì.¡eln¡ È ¡eniÅöõò'ËirríÀið
p!.qE!r¡I14.!!4qEDE Do ¡¿luNrctpto DE sÄo JoRGe o'oesn.pn, Èr¡ ioc¡L Þäó-pRro EA ENT¡EcADoS RESULTADoS JUNTo o cEHrno ¡,tuñrciË¡lóË siuöÈ.¡s
InsriÉos serão reæbldas no Depad¡menlo de Ltc¡taç¡æ A preteifuia Munlcio¿i¿e-ò¡ã
Jorgô D-o6l+pi Biluads a Avonldã lguðçu, 2gt, C€nirc, muntdG d6 documintos 6xlot.
gß,no p@nle edf al. lnformaçðæ @mpl6menla6 sobrc o edllat pod6rào sr obilda ;ã
Prore[ura de Så0 Joru€ D Oesl€.pR, sltuada naAv lguãçu. 2gl, æn|rc, nå cldsd€ d€ Sáo
Jorge D o6te-PR. ou stravós do totoronô (46) 3s34.ã0só du ¿oilr", ¡tipyñriinijl,ü'a
prgovbr Såo Jorcs D'Osst6.pR, t6/09/20)2.'

AsmproslMPERl0

Lella dã Rocha
Pref€lta

rnr.0r¡nrc do(.1 F¡6îào nt ?d{/20?l

R$ !,Je (cÍìco
14

Marmôlsko, 16 do agoslo de 2022.
Paulo Jak Pilatl

Prêfsito

_ Avtso oE HoMoLoGAçÃo
PREGÄo ELETRôNtco No onnozz-puu

pRocEsso ADMtNtSTRAÍ tvo M 11712022.UC
MODALToADE: Reglslro de preços,

TIPO: Menor prsço global do toteigrupo.
lornã prlbllca 6 Homlogação s Adlrdhaç¡oÞroqåo Etetrõn¡io no 070n022 _ pMM. cuto
obþlo é a Conlratãçào do ompreso poË iornectm¡ntode mnouekss e t€mlna¡s htdráuil
@s. slsndendo as noc$ldads d6oepâdamontos silcltands.Aomores hab¡titadá é:
A empres EIC|O BE|-UN DA S|LVA, ¡¡scrila no CNPJ/MF sob o n" 05.606.3380001.05,

r.lIz c^nLo5 BoNt
Prefclto Mu¡lclpðl

COMUM

ê dnqucnla ê lÉs æntåvost
dol! carlåvoll ¡ttE.
(!è1. ldnlä

æf

{c.nlo


